Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. REJ shpk                                                     Nipt  J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

Vlera e ofertës 22,874,720.00 (njëzet e dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë 

e shtatëqind e njëzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. S I L V E R  shpk                                            Nipt K88010301S 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  23,590,960.00 (njëzet e tre milion e pesëqind  e nëntëdhjetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Pastrime Silvio   shpk                                                          Nipt K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë S I L V E R  shpk  me Nipt 

K88010301S  me adresë Tirane , Njesia Bashkiake Nr 5,Rruga Bajram Curri, Nr.Pasurie 

5/247+1N4,Zona Kadastrale 8260,Pallati Palma e Arte,Kati 1-re,Tirane. 1001, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 23,590,960.00 (njëzet e tre milion e pesëqind  e 

nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr.